Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego
Dotyczy zapytania ofertowego: 

 Dostawa płytek do hodowli komórkowych na potrzeby projektów badawczych w Instytucie Nauk Biologicznych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II
I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
	L.p.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Wymagana odpowiedź
	Odpowiedź
Wykonawcy

	1.
	Płytki z pokrywkami do hodowli komórkowych, 96 dołkowe, PS, titracyjne, czarne, z płaskim dnem, sterylne (50 szt.)
	TAK 
	


II. SZCZEGÓŁOWA WYCENA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
1. Zamawiający informuje, iż na Wykonawcy spoczywa obowiązek uzupełnienia wszystkich kolumn.
	Lp.
	Przedmiot dostawy
	Ilość
	Wartość netto
	Stawka Podatku VAT
(%)
	Wartość podatku VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Sposób liczenia:
	(4 x 5)
	(4 + 6)

	1.
	Płytki z pokrywkami do hodowli komórkowych, 96 dołkowe, PS, titracyjne, czarne, z płaskim dnem, sterylne
	50 szt.
	
	
	
	

	Razem brutto:
	


.................................. dnia  ...................... 2019 r.
                                                                                                                        ………....................................................................
                                                                                                                    Podpis i pieczątka osoby/osób upoważnionych
 do reprezentowania Wykonawcy

_____________________________________________________________________________________Ul. Konstantynów 1 H | 20-708 Lublin | Poland | tel. +48 81 445 45 53 | binos@kul.pl | www.kul.pl

